

Tarihçesi

Kayseri Üniversitesi, 18 Mayıs 2018 tarihinde eğitim-öğretim faaliyetlerine başlamış, ilgili yönetmelik gereği Kayseri Üniversitesi Engelli Öğrenci Birim Koordinatörlüğü'nün, 25.02.2021 tarihinde Senato Kararı ile kurulmasına karar verilmiştir.

Yerleşkesi

Kayseri Üniversitesi Engelli Öğrenci Birim Koordinatörlüğü, Kayseri Üniversitesi 15 Temmuz Yerleşkesi Uygulamalı Bilimler Fakültesi içinde faaliyetlerini sürdürmektedir.

Telefon:+90 352 432 38 38/+90 352 504 38 38

Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı 20 Haziran 2006 tarih ve 26204 sayılı Resmi Gazete' de yayımlanarak yürürlüğe giren "Yükseköğretim Kurumları Özürlüler Danışma ve Koordinasyon Yönetmeliği" ni çıkarmıştır. Yönetmeliğin 8. maddesinde "Yükseköğretim kurumları özürlü öğrenci birimleri" tanımlanmakta ve her bir üniversitede kurulması öngörülmektedir. Kayseri Üniversitesi, 18 Mayıs 2018 tarihinde eğitim-öğretim faaliyetlerine başlamış, ilgili yönetmelik gereği Kayseri Üniversitesi Engelli Öğrenci Birim Koordinatörlüğü'nün, 25.02.2021 tarihinde Senato Kararı ile kurulmasına karar verilmiştir. Koordinatörlük, Kayseri Üniversitesi'nde öğrenim gören özel gereksinimli öğrencilerin akademik, idari, fiziksel, psikolojik, barınma ve sosyal alanlarla ilgili ihtiyaçlarını tespit etmek, bu alanda yapılması gereken çalışmaları planlamak, uygulamak, geliştirmek ve çalışmaların sonuçlarını değerlendirmek üzere Rektörlüğe bağlı olarak faaliyet göstermektedir.

Misyon

Özel gereksinimli öğrencilerin, evrensel ve insan haklarına ilişkin değerler ışığında, güncel bilgi ve teknolojiyi kullanarak, ulusal ve uluslararası standartlarda "Eğitimde Fırsat Eşitliği İlkesi" ile tüm mekânlara, hizmetlere ve bilgi kaynaklarına erişebilmesini sağlamak, toplumsal, kişisel ve mesleki gelişimlerine katkıda bulunmaktır.

Vizyon

Özel gereksinimli öğrencilerin, öğrenim hayatlarını kolaylaştırabilmek için özel durumları ve farklılıklarıyla uyumlu idari, fiziki ve akademik ortamın ideal standartlarda yapılandırılması yönünde faaliyetleri organize eden öncü bir üniversite olmaktır.

AMAÇ ve HEDEFLER

Birimin stratejik amaç ve hedeflerine aşağıda yer verilmiştir.

A) Temel Politikalar ve Öncelikler

Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı Tarafından Hazırlanan "Türkiye'nin Yükseköğretim Stratejisi"

-Kalkınma Planları ve Yılı Programı,

-Orta Vadeli Program,

-Orta Vadeli Mali Plan,

-Bilgi Toplumu Stratejisi ve Eki Eylem Planı ve özellikle de İdare Stratejik Planı çerçevesinde, birimin temel politika ve önceliklerine yer verilmektedir.

B) Birimin Stratejik Amaç ve Hedefleri

Stratejik Amaçlar

Stratejik Hedefler Stratejik Amaç-1: Eğitim ve öğretim kalitesini geliştirerek ihtiyaç duyulan nitelikli insan gücünü yetiştirmek.

Stratejik Amaç-2: Toplumun farklı kesimleri ile işbirliği içerisinde bulunarak toplumsal farkındalığı artırmak.

Stratejik Hedefler

Hedef-1.1. Bütün yerleşkelerde özel gereksinimli öğrenciler için fiziksel erişilebilirliği sağlamak.

Hedef-2.1. Öğrencilere yönelik sosyal, kültürel ve sportif alanlarda sunulan hizmetlerin kapasitesini ve kalitesini artırmak.

Hedef-2.2. Sosyal sorumluluk ve farkındalık faaliyetleri ile topluma yönelik hizmetlerin kapasitelerini artırmak ve kalitelerini iyileştirmek.

Teşkilat Yapısı

